et S. Patre Martino Sankris Matre Elisabe^{tha} Re-
mezlowna S. G. Joanes Tomaszewski cum Hale-
na Gyrzawa ones uila Drozany Par. Popolatenois.

21 Junij Ego Thaddeus Maldruin Com Popolatenois Bui Infont
nonie Elisabetham heri natam et S. Patre Mathio
Kawronis Matre Helena Ciuotowna S. Joanes. Kaw-
ronis cum Agneta Zeluwowa ones de uila Papijski
Par. Popolatenois.

Anno Domini 1800 die 24 mensis Junij Ego Joannes Katerla Baptisavi Infontem
nomine Joannem natum hodie ex legitimis Conjugibus scilicet Patre Nicolau
Bueras matre Domiilla Buronaycia de Villa Senurele Parochie Popo-
latensis Patrifuere Josephus Gajhinas et Elisabetha Lulowinowa
omnes ejusdem uilla et Parochie

25 Junij Ego Thaddeus Maldruin Com Par Bui Infont nonie
Magdalenam eodem die natam et S. Patre Jo-
ne Punkris Matre Catharina Darychowna S. fu-
ere Stannilous Kawronis cum Ana Gajspawna
ones de uila Papijski Par. Popolatenois.

26 Junij Ego idm Bui Infont nonie Petrum Pau-
lum heri natum et S. Patre Stannilous Zaldokas
Matre Eva Gorzowa S. fuere Josephus Gor-
zowa cum Helena Smalska ones de uila fauny Par
Popolatenois

28 Junij Ego idm Bui Infont nonie Andream heri na-
tum et S. Patre Michael Petrajtis Matre Cath-
rina Lorisowa S. Michael Bueras cum Barbara
Bluzimowa ones de uila Stryny Par. Popolatenois.

1800 Julius.

Ego idm Bui Infont nonie Domielam heri natam et S.
Patre Mathio Zukowski Matre Magdalena Lorisowa
S. Laurentius Kawronis cum Domiilla Masiowa ones
de uila Dowermie Par. Par

Anno Domini 1800 die 1 Julij Ego Joannes Katerla Parochus Popolatenois
Baptisavi Infontem nomine Latharinam natam hodie ex legitimis Con-
jugibus Patre Josepho Zylis matris Eve Karulokowna de Villa Gikany
Parochie popolatenois Patrifuere Casimirus Frybas et Dorothea
Dworonaycia omnes de eadem uilla et ejusdem Parochie

6 Julij Ego Thaddeus Maldruin Com Popolatenois Bui In-
font nonie Magdalenam heri natam et S. Patre Lau-
rentis Gyrnas Matre Magdalena Kiskunowna S.
G. Josephus Laweytlo cum Magdalena Nagorska
ones de uila Drozany Par. Popolatenois.

6 Julij Ego idm Bui Infont nonie Elisabetham Anam et
S. Patre Casimiro Kupris Matre Ana Skaricka S.
fuere Mathias Kupris cum Rosalia Wozalowa ones
de uila Sredzany Par. Popolatenois

10 Julij Ego idm Bui Infont nonie Josephum heri natum et S. Pa-
tre Petro Gasperswicz Matre Magdalena Swajpowna S. fu-
ere Casimirus Furkanas cum Agatha Gajlunowna ones
de uila Michaliski Par. Popolatenois.

13 Julij Ego idm Bui Infont nonie Magdalenam Marionam he-
ri natam et S. Patre Adamo Gutowski Matre Rosalia Ligos-
na S. fuere Joanes Droyis cum Marcella Jorawnowna
ones de uila Jelanzy Par. Popolatenois.

Anno Domini 1800 die 21 mensis Julij Ego Joannes Katerla Parochus
Popolatenois Baptisavi Infontem nomine Annam hodie natam
ex legitimis Conjugibus Patre Georgio matre Rosalia
Samorziunaycia de Villa Mordurany Parochie Popolatenois Patrifuere
Josephus Reupulias et de Villa Budrany et Agatha de-
uilla wet Strynowa de Villa Wolmiany hujus Parochie Popolaten-
ois

Anno Domini 1800 die 23 mensis Julij Ego Joannes Katerla Parochus Popo-
latensis Baptisavi Infontem nomine Philipum natum hodie ex legit-
timis Conjugibus Patre Josepho Palenus matris Rosalia Warejay-
cia de Villa Gajuny Parochie Popolatenois Patrifuere Thomas
Swederowski et Magdalena Kiskunowa omnes de eadem uilla
et ejusdem Parochie

25 Julij Ego Thaddeus Maldruin Com. Par. Bui Infont nonie
Annam heri natam et S. Patre Josepho Podwon

Matre Elisabetha Bruceana, si fuerit Joanes Zyls
cum Ana Zylowa ones de vila Gikany Pot Papolatensis.

26 Julij Ego Thadeus Maldrum Com Papolatensis Bui In-
fant nonē Antonium heri natum et M. Patre Ada-
ms Balafkiewicz Matre Ana Dalczkowna si fu-
ere Adarnus Piotrowicz cum Magdalena Sprin-
downa ones de vila Solubary Pot Papolatensis.

26 Julij Ego idm Bui Infant nonē Agatham heri na-
tam et M. Patre Joane Porowska Matre Magdele-
na Podowska si fuerit Mathews Suezllo cum Eliza-
betha Suezltowa ones de vila Gikany Pot Papolatensis.

28 Julij Ego idm Bui Infant nonē Anam Marcianam
heri natam et M. Patre Stanislas Lielis, Matre Ro-
salia Shuricka si fuerit Daniel Supinski cum
Elisabetha Ligiezkowa ones de vila Sermukozna
Porecie Papolatensis.

Augustus

3 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Rosaliam heri
natam et M. Patre Andrea Lipsowski, Matre Sophia
Jarasunowna si fuerit Casimirus Swirplis cum
Anno Cimanowska ones de vila Orlicie Pot Papolatensis.

5 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Laurentium heri na-
tum et M. Patre Michaeli Pawlomis Matre Eva Lucilow-
na, si fuerit Mathias Popla cum Ana Moransowska ones de
vila Orlicie Pot Papolatensis.

5 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Laurentium heri
natum et M. Patre Petro Kurmicki Matre Anna Miki-
lonowna si fuerit Benedictus Stankunas cum Barba-
ra Grybayce ones de vila Zyuzieny Pot Papolatensis.

5 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Catharinam Esi-
gum heri natam et M. Patre Georgio Zachrewski Mo-

re Agatha Dylunowna si fuerit Casimirus Ligie-
ka cum Edyga Zachrewska ones de Territorio Papi-
napie Pot Papolatensis.

6 Augusti Ego Thadeus Maldrum Com Papolatensis Bui
Infant nonē Matheum Laurentium eodem die natum
et M. Patre Mathewo Tamolunas Matre Elisabetha
Kupriowna, si fuerit Petrus Gazlunas cum Elisabe-
tha Kupriowna ones de vila Michalipki Pot Papolatensis.

7 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Annam heri na-
tam et M. Patre Georgio Stasianas Matre Judita
Kwietkowska, si fuerit Josephus Kutkowski cum Rosa-
lia Porowska ones de vila Stajtagire Pot Papolatensis.

9 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Annam eodem die
natam et M. Patre Stanislas Baltenas, Matre Magde-
lena Kaminska, si fuerit Stefanus Kaminski cum Eliza-
betha Blinkiewiczowna ones de vila Gazlany Pot Papolatensis.

10 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Rainom Barbaram
heri natam et M. Patre Joane Pichkiewicz Matre Rosalia
Balciowna si fuerit Mathews Tackowski cum Ana Gi-
zewska ones de vila Dredzlanz Pot Papolatensis.

10 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Casimirum Lauren-
tium eodem die natum et M. Patre Josepho Pawronis
Matre Ana Kulikowska si fuerit Simeon Pawronis
cum Ludowica Wielikowna ones de vila Papiszki Pot Papo-
latensis.

17 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Anam eodem die na-
tam et M. Patre Georgio Bironski Matre Doretta Gud-
cicowna si Mathews Karalunas cum Barbara Kene-
gowska ones de vila Deglany Pot Papolatensis.

18 Augusti Ego idm Bui Infant nonē Edygam eodem die na-
tam et M. Patre Stanislas Barwaynis Matre Agatha
Dedomiscana si Stanislaus Dedomis cum Hedwiga
Tamolunowna ones de vila Meriany Pot Papolatensis.

Anno Domini 1800 Die 18 mensis Augusti Ego Joannes Katerla Parochus Poszolatensis Baptisavi Infantem nomine Ludovicum huc die natam ex legitimis conjugibus Patre Matthaeo Bliniewicz Matris Dorothae Szalubkayciade Villa Pazuli huius Parochiae Poszolatensis Patrim fuerit Matthias Kurmicki Pauper Ecclesiae Poszolatensis et Constantia Cimittewa Sacramenta Ecclesiae Poszolatensis

14 Augusti Ego Thadeus Maldriem Com. P. B. Infans nomen Mathiam eodem die natum et M. Patre Mathia Barwaynis Matre Catharina Skwiricka M. fuerit Mathias Urbanas cum Victoria Bulkowa ones de vila Kidriany P. P. Poszolatensis.

21 Augusti Ego idem P. B. Infans nomen Bartholomeum heri natum et M. Patre Georgio Trepka Matre Ana Balunowa M. fuerit Joannes Kapkiewicz cum Eva Zaldokowa ones de vila Jacunz P. P. Poszolatensis.

16er.

3 Idem P. B. Infans nomen Marciannam eodem die natam et M. Patre Bartholomeo Baranszali Matre Catharina Wojtalsowa M. fuerit Joannes Jaczke M. cum Eva Bulkowa ones de vila Poboie P. P. Poszolatensis.

4 Idem P. B. Infans nomen Michaelem 2 die hucus natam et Patre Laurentio Waszkiewicz Matre Magdalena Balunowa M. fuerit Georgius Supka cum Victoria Morhunowa ones de vila Kudriany P. P. Poszolatensis.

Anno Domini 1800 Die 5 mensis Ibris Ego Joannes Katerla Parochus Poszolatensis Baptisavi Infantem nomine Benedictum Josephum Raymuncum natum Die 31 Augusti ex legitimis conjugibus Patre Perz Illustri Magnifico Domino Ferdinando Joanne Plater Prande Giegorocendi Matre Perz Illustri Magnifica Domina Marianna Krowna Filia Ueriliferi Uitenensis de Aula Talerz huius Parochiae Poszolatensis Patrim fuerit Matthias Morawski et Magdalena Zarrecha Pauperes Ecclesiae Pompiatensis Diocesis Vlnensis